
ZARZĄDZENIE NR 25.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. 
zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.240.497,74 zł na kwotę 18.253.747,74 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.804.818,74 zł na kwotę 20.818.068,74 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 
1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2282, poz. 2375 i poz. 2725

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 814,00 13 250,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 364,00 13 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

9 364,00 13 250,00

brak zadania dochody UG 9 364,00 13 250,00

18 240 497,74 13 250,00Razem: 18 253 747,74

75113 22 614,00

22 614,00

22 614,00

Rozdział Po zmianie

24 064,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 814,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 364,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00

brak zadania UG 315,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 659,00

brak zadania UG 2 659,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 400,00

Ochotnicze straże pożarne 181 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

brak zadania UG 26 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

brak zadania UG 16 000,00

Oświata i wychowanie 4 278 904,00

Szkoły podstawowe 2 242 722,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 400,00

brak zadania ZSP 142 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 100,00

brak zadania ZSP 1 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

65 981,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 775,00

brak zadania ZSP 53 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 650,00

brak zadania ZSP 8 650,00

-5 786,00

500,00

-4 986,00

-4 986,00

-800,00

-800,00

WYDATKI BUDŻETOWE

22 614,00

80149

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4110

Dział

751

75113

3030

4110

4170

13 250,00 24 064,00

13 250,00

13 250,00 13 250,00

13 250,00 13 250,00

306,00

306,00

2 668,00

2 668,00

188 400,00

181 400,00

28 000,00

754

801

75412

80101

-9,00

0,00

9,00

-9,00

9,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-1 250,00

-1 750,00

-1 750,00

500,00

4210

4300

4040

4700

4010

28 000,00

14 000,00

14 000,00

4 278 904,00

2 241 472,00

140 650,00

140 650,00

1 600,00

1 600,00

60 195,00

48 789,00

48 789,00

7 850,00

7 850,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

378 383,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

brak zadania ZSP 9 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania ZSP 0,00

20 804 818,74

1 165,00

1 165,00

1 165,00

5 871,00

5 871,00

5 871,00

13 250,00

80150

80152

4210

4210

Razem:

10 165,00

10 165,00

8 871,00

5 871,00

5 871,00

20 818 068,74

379 548,00

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 814,00 13 250,00 24 064,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 364,00 13 250,00 22 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

9 364,00 13 250,00 22 614,00

4 136 443,74 13 250,00 4 149 693,74Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 814,00 13 250,00 24 064,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 364,00 13 250,00 22 614,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 250,00 13 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00 - 9,00 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 659,00 9,00 2 668,00

4 136 443,74 13 250,00 4 149 693,74Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 25.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr DWŁ-803-4/19 z dnia 14 maja 2019 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura

Wyborczego we Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 7513-2010 o kwotę

13.250 zł. Środki zostały przyznane na sfinansowanie zadania związanego z wypłatą diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych w związku z przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu

Europejskiego. Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostki Urząd Gminy oraz Zespół

Szkolno - Przedzkolny.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 4E930AA6-BA83-4D67-B489-FF157081FAFF. Podpisany Strona 1




